



**BOM  
RETIRO  
DO SUL**

ESP SÃO FRANCISCO

CNPJ: 87.242.707/0001-92  
RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO Nº 32  
51 3766-1255

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO:**

|                                            |                      |                                       |
|--------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|
| FORNECEDOR: Abc Lajeado Distribuidora LTDA |                      | CNPJ: 01.714.923/0001-78              |
| ENDEREÇO: Rodovia BR 386 KM 347,805        |                      | CEP: 95900-313                        |
| CIDADE: Lajeado                            |                      | BAIRRO: Hidráulica                    |
| BANCO:                                     | AGÊNCIA:             | CONTA CORRENTE:                       |
| DATA DO ORÇAMENTO:                         | FONE: (51) 3709-3196 | E-MAIL: comercial04@abclajeado.com.br |

Obs<sup>1</sup>: Solicitamos que seja informado caso algum produto seja cotado com características diferentes das solicitadas.

Obs<sup>2</sup>: Solicitamos que a cotação seja preenchida neste formulário ou com as mesmas informações, inclusive data.

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA:**

1 - A validade do orçamento é de 30 dias corridos a contar da data do recebimento desta proposta.

2 - Os preços informados abaixo serão líquidos, incluindo impostos e fretes.

**FORMA DE PAGAMENTO:**

1 - O Pagamento é feito através de boleto bancário ou depósito bancário (como a empresa preferir) e sempre após o recebimento da mercadoria ou serviço (Favor informar os dados para depósito na nota fiscal ou mandar por e-mail).

2 - A conta bancária precisa ser obrigatoriamente conta bancária de pessoa jurídica e com nome da razão social da empresa, não pode ser conta bancária de pessoa Física.

Solicitamos a apresentação de cotação de preço do(s) item(s) abaixo relacionado:

| Item | Produto<br>ESF 1    | UND     | Quantidade | Valor<br>Unitário | Valor Total |
|------|---------------------|---------|------------|-------------------|-------------|
| 1    | ATILHO ✓            | PACOTE  | 03         | 8,50              | 25,50       |
| 2    | GRAMPEADOR ✓        | UNIDADE | 02         | 15,50             | 31,00       |
| 3    | PERFURADOR ✓        | UNIDADE | 02         | 16,90             | 33,80       |
| 4    | LIXEIRA COM PEDAL ✓ | UNIDADE | 10         | 39,99             | 399,90      |
| 5    | CANETA AZUL ✓       | CAIXA   | 03         | 49,00             | 147,00      |



**BOM  
RETIRO  
DO SUL**

CNPJ: 87.242.707/0001-92  
RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO Nº 32  
51 3766-1255

|    |                             |         |    |       |          |
|----|-----------------------------|---------|----|-------|----------|
| 6  | CANETA PRETA                | CAIXA   | 01 | 49,00 | 49,00    |
| 8  | CANETA VERMELHA             | CAIXA   | 01 | 49,00 | 49,00    |
| 9  | LÁPIS PRETO                 | CAIXA   | 01 | 54,72 | 54,72    |
| 10 | BORRACHA                    | CAIXA   | 01 | 16,00 | 16,00    |
| 11 | TESOURA GRANDE              | UNIDADE | 03 | 15,90 | 47,70    |
| 12 | MARCA TEXTO CORES DIVERSAS  | CAIXA   | 01 | 27,60 | 27,60    |
| 13 | FOLHAS DE OFICIO A4         | PACOTE  | 48 | 21,00 | 1.008,00 |
| 14 | DUREX 45X100                | UNIDADE | 08 | 15,99 | 127,92   |
| 15 | CLIPS GRANDE                | CAIXA   | 03 | 5,79  | 17,37    |
| 16 | CLIPS MÉDIO                 | CAIXA   | 03 | 4,99  | 14,97    |
| 17 | CLIPS PEQUENO               | CAIXA   | 01 | 5,50  | 5,50     |
| 18 | TINTA PARA CARIMBO PRETA    | UNIDADE | 02 | 5,90  | 11,80    |
| 19 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 | CAIXA   | 06 | 7,50  | 45,00    |
| 20 | ENVELOPE TIMBRADO GRANDE    | UNIDADE | 50 | -     | -        |





**BOM  
RETIRO  
DO SUL**

CNPJ: 87.242.707/0001-92  
RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO Nº 32  
51 3766-1255

|    |                                                                             |         |    |       |        |
|----|-----------------------------------------------------------------------------|---------|----|-------|--------|
| 21 | NOTA AUTO ADESIVA (POST IT)                                                 | PACOTE  | 04 | 6,90  | 27,60  |
| 22 | PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E COM<br>DIVISÓRIA DE ALFABETO PARA<br>RECEITAS | UNIDADE | 02 | -     | -      |
| 23 | PERCEVEJO                                                                   | CAIXA   | 02 | 3,90  | 7,80   |
| 24 | PILHA PALITO AAA                                                            | UNIDADE | 36 | 1,80  | 64,80  |
| 25 | PILHA AA                                                                    | UNIDADE | 12 | 1,50  | 18,00  |
| 26 | BATERIA DE LÍTIO(REDONDA)                                                   | UNIDADE | 24 | 8,90  | 213,60 |
| 27 | PILHA GRANDE                                                                | UNIDADE | 10 | 10,90 | 109,00 |

01.714.923/0001-78

ABC LAJEADO  
DISTRIBUIDORA LTDA. - EPP

ROD. BR 386, 805 - KM 347  
HIDRAULICA - CEP 95.900-000  
LAJEADO - RS